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N° dorsal

123
17
870
341
211
179
174
125
417
108
177
848
515
695
397
423
911
658
181
112
163
372

XXVII CARRERA POPULAR "Don Bosco"

Dia 8 de Febrero de 2026
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CASA DE JUVENTUD

CLASIFICACION VETERANAS(3) 1970 - 1976 (FEMENINO)

Nombre y Apellidos

NURIA OLIVEROS PEREZ

MARIA BEGONA GONZALEZ MAESO
SUSANA VIDAL GIL

INMA VELAZQUEZ HERNANDEZ

ANA BELEN ZAMORA MOGROVEJO
EVA AHIJADO SANCHEZ

BEATRIZ ESTEBANEZ SANCHEZ
BEATRIZ MENESES LORENZO

MAITE GUTIERREZ CACHAN

ANGELA LILIANA ALMANZA GONZALEZ
MONICA RODRIGUEZ SENO

SANDRA BARCENAS ORTEGA

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ LOPEZ
LOURDES FERRERO TRAPERO
MARTA ROMO

PATRICIA ANDREA GARCIA SANCHEZ
MIRYAN CRISTINA NAVARRO MURCIA
MARIA PILAR CHICO MARTINEZ
NURIA MARIA FERNANDEZ BARTOLOME
LAURA GONZALEZ TOMAS

CLARA DE SIGMARINGA BAYON
AMAYA PRIETO GARCIA

Tiempo

42,23
42,45
44,05
44,32
45,5
46
46,05
46,28
47,53
47,59
48,13
49,2
50,04
50,2
50,47
51,58
52,45
53,34
53,48
54,28
55,31
57,14

Club

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
CAT PARQUESOL

CLUB DE MONTANA Y ESCALADA OJANCO

PARQUESPORT
PARQUESPORT
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CA FUENSALDANA

APVA

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
SPORT SANTANDER CYL
KITROC RUNNER

A.N.

1973
1972
1974
1974
1974
1974
1976
1972
1976
1975
1976
1975
1973
1972
1976
1976
1971
1971
1976
1976
1972
1975



